VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4935/VPCP-QHĐP
V/v xin ý kiến Thành viên Ban Chỉ đạo quốc gia về xây dựng đơn vị hành chính - kinh tế đặc biệt.
	Hà Nội, ngày 26 tháng 5 năm 2018

	Kính gửi:
	Các Thành viên Ban Chỉ đạo quốc gia về xây dựng đơn vị hành chính - kinh tế đặc biệt.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 2873/BKHĐT-QLKKT ngày 04 tháng 5 năm 2018 về ban hành Quyết định của Ban Chỉ đạo phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ đạo quốc gia về xây dựng đơn vị hành chính - kinh tế đặc biệt Vân Đồn, Bắc Vân Phong, Phú Quốc, Thủ tướng Chính phủ, Trưởng ban Chỉ đạo quốc gia về xây dựng đơn vị hành chính - kinh tế đặc biệt có ý kiến như sau:
Các Thành viên Ban Chỉ đạo quốc gia có ý kiến về phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ đạo trước khi ban hành Quyết định.
Đề nghị các Thành viên Ban Chỉ đạo tham gia ý kiến gửi Văn phòng Chính phủ trước ngày 31 tháng 5 năm 2018 để tổng hợp báo cáo Thủ tướng Chính phủ, Trưởng ban Chỉ đạo (dự thảo Quyết định, kế hoạch, bảng phân công nhiệm vụ kèm theo).
Văn phòng Chính phủ thông báo để các Thành viên Ban Chỉ đạo biết, thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Trương Hòa Bình;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý, Thư ký TTg, PTTg Trương Hòa Bình, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, PL, TCCV, KTTH, NC, CN, NN, KGVX;
- Lưu: VT, QHĐP (3b). Thg
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng